
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr: FB-
I.3111.1.2017 z dn. 31 stycznia 2017 r.  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone  zgodnie z załącznikami: nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 13 lutego 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 310 673,00 85 793,00 396 466,00

85203 Ośrodki wsparcia 301 326,00 79 074,00 380 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 326,00 79 074,00 380 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 045,00 1 179,00 9 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 045,00 1 179,00 9 224,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 540,00 5 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 540,00 5 540,00

855 Rodzina 9 770 168,00 - 137 328,00 9 632 840,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 201 495,00 - 67 404,00 7 134 091,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 201 495,00 - 67 404,00 7 134 091,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 568 673,00 - 69 924,00 2 498 749,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 568 673,00 - 69 924,00 2 498 749,00

Razem: 10 196 682,00 - 51 535,00 10 145 147,00

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 1



Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 13 lutego 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 310 673,00 85 793,00 396 466,00

85203 Ośrodki wsparcia 301 326,00 79 074,00 380 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00 11 000,00 160 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 785,00 10,00 12 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 2 700,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 500,00 3 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 040,00 3 760,00 14 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 271,00 43 804,00 71 075,00

4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 13 200,00 32 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 1 100,00 4 930,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 045,00 1 179,00 9 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 045,00 1 179,00 9 224,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 540,00 5 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 540,00 5 540,00

855 Rodzina 9 770 168,00 - 137 328,00 9 632 840,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 201 495,00 - 67 404,00 7 134 091,00

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 7 093 655,00 - 66 392,00 7 027 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 512,00 988,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 568 673,00 - 69 924,00 2 498 749,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400 523,00 - 67 826,00 2 332 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 - 1 098,00 3 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 415,00 - 1 000,00 1 415,00

Razem: 10 196 682,00 - 51 535,00 10 145 147,00

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 13 lutego 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 560 880,00 - 3 498,00 557 382,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 856,00 634,00 28 490,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 856,00 634,00 28 490,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 125 308,00 - 6 970,00 118 338,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 308,00 - 6 970,00 118 338,00

85216 Zasiłki stałe 225 570,00 2 110,00 227 680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 225 570,00 2 110,00 227 680,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 946,00 728,00 47 674,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 946,00 728,00 47 674,00

Razem: 34 255 706,86 - 3 498,00 34 252 208,86

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 6/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 13 lutego 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 660,00 1 607,27 426 267,27

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 607,27 1 607,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 607,27 1 607,27

758 Różne rozliczenia 261 017,87 - 1 607,27 259 410,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 261 017,87 - 1 607,27 259 410,60

4810 Rezerwy 261 017,87 - 1 607,27 259 410,60

801 Oświata i wychowanie 16 475 922,99 0,00 16 475 922,99

80101 Szkoły podstawowe 7 354 200,00 2 000,00 7 356 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 700,00 2 000,00 308 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 821 600,00 - 2 000,00 819 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 100,00 - 2 000,00 24 100,00

852 Pomoc społeczna 1 339 980,00 - 3 498,00 1 336 482,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 856,00 634,00 28 490,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 856,00 634,00 28 490,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 190 308,00 - 6 970,00 183 338,00

3110 Świadczenia społeczne 190 308,00 - 6 970,00 183 338,00

85216 Zasiłki stałe 225 570,00 2 110,00 227 680,00

3110 Świadczenia społeczne 225 570,00 2 110,00 227 680,00

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 485 200,00 0,00 485 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 870,00 28 870,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 8 400,00 - 870,00 7 530,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 946,00 728,00 94 674,00

3110 Świadczenia społeczne 93 946,00 728,00 94 674,00

Razem: 39 255 706,86 - 3 498,00 39 252 208,86

Id: 7B7254B6-F81E-491F-AA0A-08B35414FE12. Podpisany Strona 2




